

# REIGN BROS IVS

Pilestræde 43 1  
1112 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**29/06/2020**

---

**Lars Lillevang Bindslev**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

REIGN BROS IVS  
Pilestræde 43 1  
1112 København K

CVR-nr: 31863392  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligeste aktiviteter

Selskabets formål er udvikling af software samt dermed beslægtet virksomhed.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar - 31. december 2019 udviser et resultat på kr. 828.161. Balancen viser en egenkapital på kr. 1.249.239.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået forlig omkring huslejesag. Dette har medført efterbetaling af skyldig husleje i 2020.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.772.117</b>	<b>1.708.580</b>
Personaleomkostninger .....		-1.881.002	-1.811.008
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-108.885</b>	<b>-102.428</b>
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver .....		941.235	539.421
Øvrige finansielle omkostninger .....		-4.189	-3.769
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>828.161</b>	<b>433.224</b>
Skat af årets resultat .....		0	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>828.161</b>	<b>433.224</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode .....		941.104	39.421
Overført til reserve for iværksætterselskab .....			49.995
Overført resultat .....		-112.943	343.808
<b>I alt .....</b>		<b>828.161</b>	<b>433.224</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder .....		1.410.961	469.857
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.410.961</b>	<b>469.857</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.410.961</b>	<b>469.857</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		373.703	52.430
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		100.000	
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		21.750	
Tilgodehavende skat .....		8.000	
Andre tilgodehavender .....		31.467	272.336
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>534.920</b>	<b>324.766</b>
Likvide beholdninger .....		240.550	266.121
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>775.470</b>	<b>590.887</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.186.431</b>	<b>1.060.744</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		5	5
Reserve for opskrivninger .....		980.525	39.421
Reserve for Iværksætterselskab .....		49.995	49.995
Overført resultat .....		218.714	331.657
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.249.239</b>	<b>421.078</b>
Skyldig selskabsskat .....		0	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		342.789	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		405.132	453.828
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		89.271	85.838
Periodeafgrænsningsposter .....		100.000	100.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>937.192</b>	<b>639.666</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>937.192</b>	<b>639.666</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.186.431</b>	<b>1.060.744</b>

# Noter

## 1. Oplysning om betydningsfulde hændelser, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning indgået forlig omkring huslejesag. Dette har medført efterbetaling af skyldig husleje i 2020.

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	6